

L. dz./SZ/661/06/2016

Tychy, dnia 28 czerwca 2016 r.

WYKONAWCY

Szanowni Państwo,

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania przetargowego na „dostawę nowych pojemników 1100 litrów – metalowych” na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści dostawę pojemników z dodatkowymi klapami wykonanymi w sposób przedstawiony na załączonych zdjęciach (załącznik nr 1 do wyjaśnień) Dodatkowe otwory wrzutowe przykryte pokrywami na zawiasach (2 szt.) wykonane są w odchylanej na sprężynach dużej klapie, przykrywającej całą górę pojemnika

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników z dodatkowymi klapami jak w załączeniu.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści dostawę pojemników wykonanych z blachy o grubości 1,50 mm. Standardowo takie kontenery wykonuje się z blachy o grubości od 1,25 mm – do 1,50 mm (wg standardu DIN 30700) Proponowana grubość blachy (1,50 mm) jest grubością optymalną dla tego typu kontenerów do wykonania kompleksowych przetłoczeń na kontenerze co bardzo wzmacnia całą konstrukcję. Ponadto zastosowanie grubej blachy (2 mm) spowoduje znaczny wzrost wagi kontenera (o około 60 kg), co negatywnie wpływa na wytrzymałość kółek w kontenerze w stanie zapełnionym. Mogą również występować trudności w przetaczaniu pełnego kontenera przez obsługę w momencie opróżniania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników wykonanych z blachy o grubości minimum 1,50 mm

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu dostawy z 30 dni od podpisania umowy do 45 dni od podpisania umowy.

Ze względu na zwiększoną liczbę realizowanych kontraktów oraz szczególnie na okres urlopowy możemy zapewnić dostawę w terminie do 45 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostawy kompletnych pojemników w następujący sposób:

I dostawa - 50 sztuk pojemników należy dostarczyć najpóźniej do 30 dni od dnia podpisania umowy,

II dostawa – 50 sztuk pojemników należy dostarczyć najpóźniej do 45 dni od dnia podpisania umowy.

Stosowne zmiany zostaną uwzględnione w umowie,

W związku z przedłużeniem terminu dostawy pojemników zmieniamy następujące terminy:

- termin złożenia oferty na dzień 04 lipca 2016 r. do godz.:10:00
- termin otwarcia ofert na dzień 04 lipca 2016 r. do godz.: 10:05
- termin wpłaty wadium najpóźniej do dnia 04 lipca 2016 r. do godz. 10:00

Ponadto prosimy o zamieszczenie na kopercie zapisu:

Nie otwierać przed **04 lipca 2016 r. - godz. 10:05**

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Dyrektor ds. inwestycji / zaopatrzenia

mgr inż. Andrzej Supron

Załącznik nr 1 do wyjaśnień SIWZ z dnia 28.06.2016 r.



[Handwritten signatures in blue ink]

Załącznik nr 1 do wyjaśnień SIWZ z dnia 28.06.2016 r.



[Handwritten signatures]